S 

Saharien., 83, 241, 322. 
Sabinen. et Ma ndelen., 

243, 302, 303. 
Sacco, 64. 
Saesinen., 66, 86. 
Sagara, 8. 
Saginaven., 86, 327. 
Saibai, 331. 
Saigon, 242, 279. 
Saitama, 187. 
Salem, 251. 
Salernitan., 303, 412. 
Salforden., 324. 
Salmasien. Chaldaeorum, 

217. 
Saltillen., 31.9. 
Samar, 245. 
Samosaten., 319. 
Sanaven., 87, 100. 
Sanctae Columbae de 

Fames, 27, 390. 
Sancti Alexandri de Oro-

sci, 306. 
Sancti Andreae et Edim-

burgen., 300. 
Sancti Antonii, 79. 
Sancti Christophori, de 

Habana, 296, 300, 303. 
Sancti Deodati, 239, 313. 
Sancti Dominici, 239. 
Sancti Galli, 276, 346. 
Sancti Germani, 239. 
Sancti Hippolyti, 171. 
Sancti Hyacinthi, 76. 
Sancti Iacobi in Chile, 

197, 218. 
Sancti Iosephi in Costa

rica, 100. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

239, 356. 
Sancti Philippi, 100. 

Sancti Salvatoris in 
America, 276, 289. 

Sancti Sebastiani Flu
minis Ianuarii, 80,174, 
300, 322, 346. 

Sancti Severini, 212. 
Sanctissimae Conceptio

nis, 116. 
Sanctorum Mauritii et 

Mauri, 93. 
Sandhur sten., 269. 
San Francesco, 414. 
Sanilac, 327. 
San Isidro, 246. 
San Miguel, 246. 
Sant'Angelo Lodigiano, 

67, 290. 
Sao Bernardo das Rus-

sas, 334. 
Sao José de Bar reíros, 

56. 
Sarba, 130. 
Sardinia, 412. 
Sarsinaten., 196. 
Savannen.-Atlanten., 81. 
Savonen., 208, 23.1, 405. 
Serantonen., 116, 301. 
Sebasten. in Palaestina, 

180, 229. 
Sebelien., 269. 
Secovien., 77, .178, 388. 
Sedunen., 241. 
Sehnaen. Chaldaeoru m, 

217, 381. 
Selymbryan., 197. 
Senen., 142. 
Senogallien., 302, 308, 

349, 381. 
Senonen., 81. 
Serenen., 77. 
Seren je, 11. 
Sergiopolitan., 382. 
Sessex, 254. 
Shangtung, 13. 
Shaowu, 230, 336. 
Shiga, 7. 
Shihtsien, 250. 
Shisaino, 8. 
Shizuoka, 187. 
Siangsiang, 9. 

Siangtan, 9, 164. 
Sicilia, 412. 
Sidetan., 385. 
Silveiras, 56. 
Simpson, 256. 
Sinaitica península, 157. 
Singeverga, 284. 
Sinhwa, 326. 
Sinkiang, 230. 
Sinning, 326. 
Sinus Sancti Laurentii, 

164. 
Sinus Viridis, 240. 
Smyrnen., 66, 86,87,356. 
Sogod, 246. 
Sokode, 346. 
Solwezi, 278. 
Sophenen., 84, 229. 
Soteropolitan., 229, 
Southwarcen., 244, 263. 
Spoletan., 83, 174, 244. 
Squillacen., 32. 
Stabien. vide Castri Ma

ris. 
Stephen, 331. 
Stöttling, 287. 
Strigonien., 128,141,143, 

212, 303, 305, 315. 
Suecia, 320. 
Suessan., 116. 
Suessionen., 79. 
Sui-Chrmg, 162. 
Suifu, 163. 
Suihsien, 5. 
Suining, 326. 
Suiyüan, 230. 
Surrentin., 175, 240: 
Swaziland, 348. 
Synnaden. in Phrygia, 

299. 
Sypontin., 288. 
Syracusan., 178, 243, 307. 
Syracusen., 77 y 240. 
Syria, 157, i 16.